
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
1 

DECRETO N°0816/24, DE 16 DE AGOSTO DE 2.024 

"APROVA 0 LOTEAMENTO RESIDENCIAL 
DENOMINADO "RESIDENCIAL CIDADE NOVA 
LTDA" CONFORME ESPECIFICADO E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

Considerando o requerimento do processo n°11009/2024 no 
qual RESIDENCIAL CIDADE NOVA LTDA requer parcelamento de área terreno urbano. 

DECRETA: 

Art. 1°—. Fica aprovado o loteamento denominado "RESIDENCIAL CIDADE NOVA 
LTDA" oriundo do parceiainemo i. olo ciz. inatricula n° 3.885 da Serventia de Registro de 
Imóveis de propriedade: RESIDENCIAL CIDADE NOVA LTDA, situada no perímetro 
urbano do Município de Inaciolândia estado de Goias., com area total de 71.289,150 m2. 
conforme croqui que acompanha o processo constante dos autos, de propriedade de 
RESIDENCIAL CIDADE NOVA LTDA portador do CNPJ sob o n° 53.903.818/0001-80 

Conforme com as seguintes dimensões e confrontações em SUA FORMA ATUAL neste 
município, conforme croqui em anexo que _fica fazendo parte integrante deste parcelamento, 
com as seguintes dimensões, característica ; e confrontações em sua forma atual: 

Area Total a ser parcelada: 71.289,150m2

Descrição do Imovel na Forma primitive LOTE 01 

Terreno urbano de n. 01, localizado no Bairro Feliz, nesta cidade de 

InaciolAndia, Estado de Goiás, com as seguintes medidas e confrontações: 

91,47 metros em l linha pela frente para a Faixa de Domínio da Rodovia 
GO-206, 68,69 metros Am 2' llnha pala frente para o confrontante CELG, 
50,04 metros em 3' linha pela frente para o confrontante CELG, 68,78 metros 
em 4' linha pela frente para o confrontante CELG, e 113,06 metros em 5' 
linha pela frente para a Faixa de Domínio da Rodovia GO-206, 275,65 metros 
pelo fundo para o lote 02, 150,04 metros em l' linha pela direita para os 
lotes 01, e 01-A da quadra B, 30,00 metros em 2' linha pela frente para o 

confrontante Bairro Feliz, 136,00 metros em 3' linha pela frente para 
confrontante Bairro Feliz, 282,60 metros pela esquerda para o confrontant 
Bairro Feliz-II, encerrando uma area de 71.289,15 metros quadrados. 

Fica parcelado da area maior de 71 . 28 9, 15142. Em 09 quadras, que 
serão denominadas quadra 01 com lotes de 01 ao 13. quadra 02 com lotes de 

Praga Ulysses Guimaraes; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goias. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555 

www.inacic1andia v bi f finistracaoginaciol-xdia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
01 ao 15. quadra 03 com lotes de 01 ao 14. quadra 04 com lotes de 01 ao 
17. quadra 05 com lotes de 01 ao 22. quadra 06 com lotes de 01 ao 14. 
quadra 07 com lotes de 01 ao 24. quadra 08 com lotes de 01 ao 23. quadra 
09 com lotes de 01 ao 24.perfazendo assim em 166 lotes.e uma AREA VERDE 
com 741,65m2. E uma AREA APM.com 1.823,76m2. Conforme Com as seguintes 
dimensões e Confrontações em SUA FORMA ATUAL. 

QUADRA 1 

• Late 01 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Jose Dias Lopes com a Avenida 
Jurandir Guerra, com medida frontal de 20,39 metros para a Rua Jose Dias Lopes, pela esquerda 37,91 metros, 
pelos fundos 31,60 metros, pela direita 35,71 metros para a Avenida Jurandir Guerra, finalizando com chanfro 
de 4,67 metros. 

Com Area total de 1.036,96 m2

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 16,00 metros para a Rua Jose Dias Lopes pela 
esquerda 37,96 metros, pelos fundos 16,00 metros e pela lateral direita 37,91 metros. 

Com Area total de 606,98 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 16,00 metros para a Rua Jose Dias Lopes, pela 
esquerda 38,00 metros, pelos fundos 16,00 metros e pela lateral direita 37,96 metros. 

Com Area total de 607,70 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da rua rua Jose Dias Lopes com a Rua 
Tereza Andrade de Oliveira, com medida frontal de 19,00 metros para a Rua Jose Dias Lopes , chanfro de 
4,24 metros, pela esquerda 35,07 metros para a Rua Tereza Andrade de Oliveria, pelos fundos 22,00 metros, 
pela direita 38,00 metros. 

Com Area total de 832,21 m2. 

• Lote OS 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 15,37 metros para a Avenida Jurandir Guerra, pela 
esquerda 37,59 metros, pelos fundos 14,93 metros e pela lateral direita 40,85 metros. 

Com Area total de 587,44 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 14,81 metros para a Rua Terezinha Andrade 
Oliveira, pela esquerda 48,00 metros, pelos fundos 14,93 metros e pela lateral direita 48,00 metros. 

Com Area total de 713,80 m2. 

Praça Ulysses Guimará,-es; e 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 
CNPJ: 26.923.7551000 t-51 (64)3435-1555 

www.inaciolanclia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municjpal 

INACIOLANDIA .60 
• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da rua Corival Dias Ribeiro com a Avenida 

Jurandir Guerra, com medida frontal de 19,15 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, chanfro de 3,83 metros, 

pela esquerda 21,95 metros para a avenida Jurandir Guerra, pelos fundos 16,85 metros, pela direita 25,00 

metros. 

Com Area total de 477,82 m2. 

• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, pela 

esquerda 25,00 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 25,33 metros. 

Com Area total de 302,00 m2. 

• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 

pela esquerda 25,33 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 25,67 metros. 

Com Area total de 306,02 m2. 

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 

pela esquerda 25,67 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 26,00 metros. 

Com Area total de 310,03 m2. 

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 

pela esquerda 26,00 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 26,34 metros. 

Com Area total de 314,04 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 

pela esquerda 26,34 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 26,67 metros. 

Com Area total de 318,06 m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Corival Dias Ribeiro com a Rua 

Tereza Andrade de Oliveira, com medida frontal de 19,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, pela 

esquerda com 26,67 metros, pelos fundos 12,00 metros, pela direita 24,01 metros para a Rua Tereza Andrade 

de Oliveira, finalizando com chanfro de 4,18 metros. 

Com Area total de 317,68 m2. 

QUADRA 2 

Praga Ulysses Guimaraes: n°37: Bairro José kparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolhndia-Goias: 

C'NPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao Onaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
Lote 01 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Jose Dias Lopes com a Rua 

Maria Abadia Martins Rosa, com medida frontal de 12,20 metros para a Rua Jose Dias Lopes, pela esquerda 

27,50 metros, pelos fundos 15,20 metros, pela direita 30,00 metros para Rua Maria Abadia Martins Rosa, 

finalizando com chanfro de 4,24 metros. 

Com area total de 413,50 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 14,8 metros para Rua Jose Dias Lopes, pela 

esquerda 27,5 metros, pelos fundos 14,8 metros e pela lateral direita 27,5 metros. 

Com area total de 407,00 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 15,69 metros para a Rua Jose Dias Lopes, pela 

esquerda 27,5 metros, pelos fundos 15,69 metros e pela lateral direita 27,5 metros. 

Com area total de 431,47 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Jose Dias Lopes com a Rua 

Sebastião Felipe dos Santos, com medida frontal de 12,14 metros para a Rua Jose Dias Lopes, chanfro de 

4,16 metros, pela esquerda 30,02 metros para a Rua Sebastião Felipe dos Santos, pelos fundos 14,05 metros, 

pela direita 27,50 metros. 

Com area total de 396,90 m2. 

• Lote 05 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Maria Abadia Martins 

Rosa, pela esquerda 30,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 30,00 metros. 

Com area total de 300,00m2

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,01 metros para Rua Sebastiao Felipe dos 
Santos, pela esquerda 29,35 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 29,74 metros. 

Com área total de 295,45 m2. 

• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Maria Abadia Martin 
Rosa, pela esquerda 30,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 30,00 metros. 

Com area total de 300,00m2

Praça Ulysses Gunnafaes: n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 

CNPJ: 26.923.755/0001.-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.hr I administracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura biunique' 

INACIOLANDIA GO 
• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de10,01 metros para a Rua Sebastiao Felipe dos 

Santos, pela esquerda 28,96 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 29,35 metros. 

Com área total de 291,50 m2. 

• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Maria Abadia Martins 
Rosa, pela esquerda 30,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 30,00 metros. 

Com área total de 300,00m2

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,01 metros para a Rua Sebastiao Felipe dos 
Santos, pela esquerda 28,56 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 28,96 metros. 

Com Area total 287,55m2

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Corival Dias Ribeiro com a Rua 
Maria Abadia Martins Rosa, com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, chanfro 
de 4,30 metros, pela esquerda 21,44 metros para a Rua Maria Abadia Martins Rosa, pelos fundos 12,00 
metros, pela direita 24,82 metros. 

Com área total de 303,10 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,50 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 24,82 metros, pelos fundos 11,20 metros e pela direita 25,10 metros. 

Com área total de 270,53 m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,50 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,10 metros, pelos fundos 11,20 metros e pela direita 25,39 metros. 

Com área total de 273,81 m2. 

• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,50 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,39 metros, pelos fundos 11,14 metros e pela direita 25,69 metros. 

Com Area total de 276,97 m2. 

• Lote 15 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Corival Dias Ribeiro com a Rua 
Sebastiao Felipe dos Santos, com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, pesa 
esquerda 25,69 metros, pelos fundos 13,02 metros, pela direita 23,06 metros com a Rua Sebastiao Felipe 
Santos, finalizando com chanfro de 4,27 metros. 

Com Area total de 332,04 m2. 

Praga Ulysses Guimaraes; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goias. 
CNPJ: 26.923.755/000' -51 (64)3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
QUADRA 03 

• Lote 01 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Sebastião Felipe dos Santos com 

a Rua Jose Dias Lopes, com medida frontal de 9,98 metros para a Rua Sebastião Felipe dos Santos, chanfro de 

4,33 metros, pela esquerda com 25,88 para a Rua T, pelos fundos 13,32 metros, pela direita com 28,87 metros. 

Com Area total de 375,02 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,50 metros para a Rua Sebastifto Felipe dos 

Santos, pela esquerda 28,87 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,88 metros. 

Com Area total de 298,72 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,50 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 
Santos, pela esquerda 28,88 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,90 metros. 

Com Area total de 298,71 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de10,50 metros para a Rua Sebastifto Felipe dos 
Santos, pela esquerda 28,90 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,91 metros. 

Com Area total de 298,72 m2. 

• Lote 05 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,50 metros para a Rua Sebastiào Felipe dos 
Santos, pela esquerda 28,91 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,93 metros. 

Com Area total de 298,73 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano con i medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 
Santos, pela esquerda 28,93 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,92 metros. 

Com Area total de 291,43 m2. 

• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastiao Felipe dos 
Santos, pela esquerda 28,90 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,91 metros. 

Com Area total de 291,53 m2. 

• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe d 
Santos, pela esquerda 28,91 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,90 metros. 

Com Area total de 291,52 m2. 

Praça Ulysses GuimarAes: ii 17; Bamu José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 

CNN: 26.923.755/00( 1-51 (64) 3435-.1555 

WWW.inaciolandia.go.gov.br I administracao@,inaciolandia.go.gov.br 



J 

Pref.Kura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 

Santos, pela esquerda 28,90 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,89 metros. 

Com Area total de 291,52m2. 

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 

Santos, pela esquerda 28,89 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,88 metros. 

Com Area total de 291,52m2. 

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 

Santos, pela esquerda 28,88 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,87 metros. 

Com Area total de 291,52m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 

Santos, pela esquerda 28,87 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,87 metros. 

Com Area total de 291,52m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 

Santos, pela esquerda 28,87 metros, pelos fundos 10,20 metros e pela lateral direita 28,86 metros. 

Com Area total de 291,52 m2. 

• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da rua Sebastião Felipe dos Santos com 

a rua Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 8 metros, pela esquerda 28,86 metros, pelos fundos 

11,02 metros, pela direita 25,86 para a rua Jose Alves de Carvalho, finalizando com chanfro de 4,21 metros. 

Com Area total de 313,23 m2. 

QUADRA 04 

• Lote 01 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Avenida Jurandir Guerra com a Rua 
Corival Dias Ribeiro, com medida frontal de 10,44 metros para a Avenida Jurandir Guerra, chanfro de 4,62 
metros, pela esquerda 23,24 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, pelos fundos 13,01 metros, pela direita 
29,06 metros. 

Com Area total de 357,81 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeir1 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Praça Ulysses Guimarks: n° 37: Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goias. 

CNPJ. 26.921755/0001-51 (64)3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao winaciolaudia.go.gov.br 



As. 

Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
Com Area total de 250,08 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

• Lote 05 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 
com a Rua Corival Dias Ribeiro, com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, medida lateral de 30,01 metros, pelos fundos 13,00 metros pela direita 27,01 metros para a Rua 
Corival Dias Ribeiro, finalizando com chanfro de 4,30 metros. 

Com Area total de 385,50 m2. 

• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Avenida Jurandir Guerra, pela 
esquerda 29,06 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 31,59 metros. 

Com Area total de 360,60 m2. 

• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,01 metros para Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, pela esquerda 30,01 metros, pelos fundos 12,01 metros e pela lateral direita 30,01 metros. 

Com Area total de 360,25 m2. 

• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para Avenida Jurandir Guerra, 
pela esquerda 26,60 metros, pelos fundos 11,97 metros e pela lateral direita 29,13 metros. 

Com Area tota de 331,09 m2. 

Praça Ulysses Guimarães; it° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolpiia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,01 metros para Rua Terezinha Andrade de 

Oliveira, pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 12,01 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 300,10 m2. 

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Avenida Jurandir Guerra com a Rua 

Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 10,44 para a Avenida Jurandir Guerra, pela esquerda 29,13 

metros, pelos fundos 13,04 metros, pela direita 28,96 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, fmalizando 

com chanfro de 3,83 metros. 

Com Area total de 396,41 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Jose Alves de Carvalho, 

pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

Lote 15 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

• Lote 16 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,01 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,01 metros. 

Com Area total de 250,08 m2. 

Lote 17 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 
com a Rua Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, chanfro de 4,19 metros, pela esquerda 22,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, pelos fundos 
13,00 metros, pela direita 25,00 metros. 

Com Area total de 320,39 m2. 

Praça Ulysses Guiniaráes: II° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inacioldndia-Goiás. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

WIArwinaciolandia.go.gov.br administracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 

QUADRA 05 

• Lote 01 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 
com a Rua Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 10 metros para a Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, chanfro de 4,19 metros, pela esquerda 21,85 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, pelos fundos 
13,00 metros, pela direita 24,61 metros. 

Com Area total de 316,92 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

• Lote 05 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeir 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

Praga Ulysses Guimaraes:11° 37; Bairc Jcé Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
CNPS 26.923.75510001-51 (64)3435-1555 

www.inaciolandia.go.gor.br administracao@inaciolor.dia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Corival Dias Ribeiro, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com área total de 250,00 m2. 

• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Sebastião Felipe dos Santos com 
a Rua Corival Dias Ribeiro, com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos Santos, 
pela esquerda 24,61 metros, pelos fundos 13,00 metros pela direita 21,85 metros para a Rua Corival Dias 
Ribeiro, finalizando com chanfro de 4,22 metros. 

Com área total de 317,99 m2. 

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, pela esquerda 24,61 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 24,39 metros. 

Com di-ea total de 293,90 m2. 

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Rua Sebastião Felipe dos 
Santos, pela esquerda 24,39 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 24,61 metros. 

Com Area total de 293,93 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,02 metros para Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, 12,02 metros, pela esquerda 24,39 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 24,16 
metros. 

Com área total 291,44 m2. 

• Lote 13 

Imóvel  constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 
com a Rua Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 10,00 metros, pela esquerda 24,16 metros, pelos 
fundos 13,00 metros, pela direita 20,92 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, finalizando com chanfro 
de 4,30 metros. 

Com área total de 307,97 m2. 

• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

• Lote 15 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carva 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 250,00 m2. 

Praça Ulysses Guimaraes; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolandia-Goias. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracaoginaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 16 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com área total de 250,00 m2. 

• Lote 17 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com di-ea total de 250,00 m2. 

• Lote 18 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com área total de 250,00 m2. 

• Lote 19 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com di-ea total de 250,00 m2. 

• Lote 20 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com área total de 250,00 m2. 

• Lote 21 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,00 metros para a Rua Sebastiao Felipe dos 
Santos, pela esquerda 24,16 metros, pelos fundos 12,00 metros e pela lateral direita 24,39 metros. 

Com di-ea total de 291,30 m2. 

• Lote 22 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Sebastiao Felipe dos Santos 
com a Rua Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Sebastiao Felipe dos 
Santos, chanfro de 4,27 metros, pela esquerda 20,92 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, pelos fundos 
13,00 metros, lateral direita 24,16 metros. 

Com área total de 308,01 m2. 

Praça Ulysses GuimarAes: n°37: Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 



1 

Prateitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 

• Lote 01 

QUADRA 06 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Avenida Jurandir Guerra com a Rua 

Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 10,00 metros para a Avenida Jurandir Guerra, chanfro de 4,62 

metros, pela lateral esquerda 22,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, pelos fundos 13,00 metros, pela 

direita com 25,00 metros. 

Com Area total de 314,90 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 

10,00 metros, pela esquerda 25,92 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 26,00 metros. 

Com Area total de 268,91 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 

10,00 metros, pela esquerda 25,88 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,92 metros. 

Com Area total de 269,81 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 

10,00 metros, pela esquerda 25,88 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,88 metros. 

Com Area total de 270,71 m2. 

• Lote 05 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 

10,00 metros, pela esquerda 25,92 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,88 metros. 

Com Area total de 271,61 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 

pela esquerda 26,00 metros, pelos fundos 10,18 metros e pela lateral direita 25,92 metros. 

Com Area total de 261,83 m2. 

• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 13,00 metros para a Avenida Jurandir Guerra, pela 

esquerda 25,00 metros, pelos fundos 13,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 319,21 m2. 

• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 13,00 metros para a Avenida Jurandir Guerra, pela 

esquerda 25,00 metros, pelos fundos 13,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 319,12 m2. 

Praga Ulysses GuimarAes: n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolandia-Goias. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaci(landia.go.gov.br I administracao(kinaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano (1,- esquina situiido no encontro da Avenida Jurandir Guerra com a Rua 

Antonio Policarpo da Silva, com medida frontal de 10,68 metros para a Avenida Jurandir Guerra, pela 

esquerda 25,00 metros, pelos fundos 13,53 metros, pela direita 22,05 para a Rua Antonio Policarpo da Silva, 

finalizando com chanfro de 3,82 metros. 

Com Area total de 329,50 m2. 

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,47 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 26,53 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 26,13 metros. 

Com área total de 304,91 m2. 

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,50 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 26,13 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,91 metros. 

Com Area total de 290,46 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,50 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,91 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,68 metros. 

Com área total de 288,62 m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,50 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,68 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,49 metros. 

Com área total 286,79 m2. 

• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,50 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,49 metros, pelos fundos 10,18 metros e pela lateral direita 25,26 metros. 

Com Area de 274,56 m2. 

• Area para Prefeitura municipal de Inaciolandia 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Jose Alves de Carvalho com a 

Rua Terezinha Andrade de Olivera com a Rua Antonio Policarpo da Silva, com medida frontal de 45,03 metros 
para a Rua Terezinha Andrade de Oliveira, chanfro de 4,20 metros, pela esquerda 34,15 metros para a Rua 
Antonio Policarpo da Silva, pelos fundos 51,26 metros, pela direita 31,54 metros para a Rua Jose Alves d 
Carvalho, fmalizando com chanfro de 4,30 metros. 

Com di-ea total de 1.823,76 m2. 

Praga Ulysses GuimarAes n° 37: Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 

CNN.: Z6.923 755/0001-51 (64)3435-1555 

wvvw.inaciolandia.go.goN .br I adiAinistracaoCiOnaciolandia.go.gov.br 



,1 

Profeinirs Municipal 

INACIOLANDIA -GO 

• Lote 01 

QUADRA 07 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 
com a Rua Jose Alves de Carvalho, com medida frontal de 9,70 metros para a rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, chanfro de 4,19 metros, pela esquerda 21,78 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, pelos fundos 
12,70 metros, pela direita 24,63 metros. 

Com Area total de 309,19 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,45 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,49 metros. 

Com Area total de 254,64 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,42 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,45 metros. 

Com Area total de 254,34 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,38 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,42 metros. 

Com Area total de 253,96 m2. 

• Lote 05 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,35 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,38 metros. 

Com Area total de 253,69 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,31 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,35 metros. 

Com Area total de 253,27 m2. 

• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,78 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,28 metros, pelos fundos 10,48 metros e pela lateral direita 25,31 metros. 

Com Area total de 268,88 m2. 

Praga Ulysses Guimafaes: no 37: Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goias. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracaoginaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA GO 
• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,24 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,28 metros. 

Com Area total de 277,77 m2. 

• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,20 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,24 metros. 

Com Area total de 277,41 m2. 

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,16 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,20 metros. 

Com Area total de 277,00 m2. 

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Jose Alves de Carvalho, 
pela esquerda 25,12 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,16 metros. 

Com Area total de 276,63 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,95 metros para a Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, pela esquerda 24,63 metros, pelos fundos 12,79 metros e pela lateral direita 24,47 metros. 

Com Area total de 315,89 m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,60 metros para a Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, pela esquerda 24,47 metros, pelos fundos 12,60 metros e pela lateral direita 24,33 metros. 

Com Area total de 307,50 m2. 

• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 
com a Rua Antonio Policarpo da Silva, com medida frontal de 9,70 metros para a Rua Terezinha Andra de 
Oliveria, pela esquerda 24,33 metros, pelos fundos 12,70 metros, pela direita 21,18 metros para a Rua Antonio 
Policarpo da Silva, finalizando com chanfro de 4,28 metros. 

Com Area total de 303,50 m2. 

• Lote 15 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,30 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,27 metros. 

Com Area total e 252,83 m2. 

Praça Ulysses Guimaties: n°37: Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
Cl\TPJ: 26.923.755/00C1-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br f administracao(eOnaciolandia.go.gov.br 



ProleKura Muniqual 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 16 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,27 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,24 metros. 

Com Area total de 252,56 m2. 

• Lote 17 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,24 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,21 metros. 

Com Area total de 252,26 m2. 

• Lote 18 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,21 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,21 metros. 

Com Area total de 252,00 m2. 

• Lote 19 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,21 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,16 metros. 

Com Area total de 251,66 m2. 

• Lote 20 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,18 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,16 metros, pelos fundos 10,48 metros e pela lateral direita 25,13 metros. 

Com Area total de 259,70 m2. 

• Lote 21 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,13 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,09 metros. 

Com Area total e 276,15. 

• Lote 22 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,09 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,06 metros. 

Com Area total de 275,86 m2. 

• Lote 23 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Antonio Policarpo 
Silva, pela esquerda 25,06 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,03 metros. 

Com Area total 275,51 m2. 

Praça Ulysses Guimaties: n° 37: Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br J administracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municleal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 24 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,03 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 275,34 m2. 

QUADRA 08 

• Lote 01 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da avenida Jurandir Guerra com a Rua 
Antonio Policarpo da Silva, com medida frontal de 10,00 metros, chanfro de 4,63 metros, pela esquerda 22,22 
metros, pelos fundos 13,00 metros, pela direita 25,22 metros. 

Com area total de 317,38 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,70 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,71 metros. 

Com Area total de 277,50 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,68 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,70 metros. 

Com Area total de 277,33 m2. 

• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,67 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,68 metros. 

Com Area total de 277,17 m2. 

• Lote OS 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,66 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,67 metros. 

Com Area total de 251,83 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,64 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,66 metros. 

Com Area total de 251,69 m2. 

Praça Ulysses Guimaraes: n° 37: Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - 

CNN: 26.923.755/0001-51 (60 3435-1555 
www.inaciolandiago.gov.br I administracao gt inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,63 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,64 metros. 

Com Area total de 251,55 m2. 

Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,00 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,36 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,63 metros. 

Com Area total 251,46 m2. 

• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 

com a Rua Jose Antonio Policarpo da Silva, com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Terezinha 

Andrade de Oliveira, pela esquerda 27,78 metros, pelos fundos 12,68 metros, pela direita 22,00 para a Rua 

Antonio Policarpo da Silva, finalizando com Chanfro de 4,29m2. 

Com Area total de 344,93 m2. 

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,10 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 30,47 metros, pelos fundos 12,68 metros e pela lateral direita 27,78 metros. 

Com Area total de 347,10 m2. 

• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frcntal de 12,71 metros para a Avenida Jurandir Guerra, pela 

esquerda 25,22 metros, pelos fundos 12,71 metros e pela lateral direita 25,22 metros. 

Com Area total de 314,70 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,20 metros para a Avenida Jurandir Guerra, pela 

esquerda 25,22 metros, pelos fundos 12,21 metros e pela lateral direita 25,22 metros. 

Com Area total de 302,12 m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Avenida Jurandir Guerra com a Rua 
4. 0 /95r2Edson Donizete da Rocha, com medida frontal de 10,00 para a Rua Jurandir Guerra, pela esquerda 25,22 metros, 

pelos fundos 13,00, pela direita 22,22 metros, fmalizando com chanfro de 3,82 metros. 

Com Area total de 317,37m2. 

Praça Ulysses Guimaties; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I a tninistracaoginaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municjpal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 25,21 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,22 metros. 

Com Area total de 272,19 m2. 

• Lote 15 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 25,22 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,23 metros. 

Com Area total 272,36m2. 

• Lote 16 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,00 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 25,23 metros, pelos fundos 11,00 metros e pela lateral direita 25,25 metros. 

Com Area total de 272,53 m2. 

• Lote 17 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,25 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 
pela esquerda 25,25 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,22 metros. 

Com Area total de 251,01 

• Lote 18 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,25 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 
pela esquerda 25,22 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,18 metros. 

Com Area total de 251,16 m2. 

• Lote 19 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,25 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 
pela esquerda 25,18 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,15 metros. 

Com Area total de 251,34 m2. 

• Lote 20 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,25 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha 
pela esquerda 25,15 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,14 metros. 

Com Area total de 251,43 m2. 

Praga Ulysses Guimaraes: n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 

CNPJ: 26.921755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br f atiministracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 21 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,16 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 25,14 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 262,92 m2. 

• Lote 22 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 11,16 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,00 metros e pela lateral direita 24,92 metros. 

Com Area total 263,13 m2. 

• Lote 23 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Edson Donizete da Rocha com 

a Rua Terezinha Andrade de Oliveira, com medida frontal de 9,50 metros para a Rua Edson Donizete da 

Rocha, pela esquerda 24,92 metros, pelos fundos 10,47 metros, pela direita 21,90 metros para R ua Terezinha 

Andrade de Oliveira, finalizando com chanfro de 4,20 metros. 

Com Area total de 281,21 m2. 

QUADRA 09 

Lote 01 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 
com a Rua Antonio Policarpo da Silva, com medida frontal de 9,50 metros para a Rua Terezinha Andrade de 
Oliveira, chanfro de 4,20 metros, pela esquerda 21,05 metros para a Rua Antonio Policarpo da Silva, pelos 
fundos 12,50 metros, pela direita 23,90 metros. 

Com Area total de 295,11 m2. 

• Lote 02 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo da 
Silva, pela esquerda 25,04 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,00 metros. 

Com Area total de 259,52 m2. 

• Lote 03 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo da r,
Silva, pela esquerda 25,07 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,04 metros. 

Com Area total 259,93m2. 

Praça Ulysses Guimaraes: n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - 

CNPJ: 26.023.755 0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I aiministracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
• Lote 04 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antônio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,11 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,07 metros. 

Com área total de 260,35 m2. 

• Lote 05 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,15 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,11 metros. 

Com di-ea total de 260,76 m2. 

• Lote 06 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,19 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,15 metros. 

Com Area total de 261,18 m2. 

• Lote 07 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,23 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,19 metros. 

Com área total de 261,89 m2. 

• Lote 08 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,27 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,23 metros. 

Com di-ea total de 262,01 m2. 

• Lote 09 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,31 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,27 metros. 

Com Area total de 262,42 m2. 

• Lote 10 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antonio Policarpo ç1a 

Silva, pela esquerda 25,35 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 25,31 metros. 

Com di-ea total de 262,83 m2. 

Praga Ulysses Guimaraes; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goias. 

CI\TPJ: 26.923.75510001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go:gov.br 



1 

Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA GO 
• Lote 11 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Antônio Policarpo da 

Silva, pela esquerda 25,39 metros, pelos fundos 10,53 metros e pela lateral direita 25,35 metros. 

Com di-ea total de 265,52 m2. 

• Lote 12 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,50 metros para a Rua Terezinha Andrade de 

Oliveira, pela esquerda 23,90 metros, pelos fundos 12,50 metros e pela lateral direita 23,74 metros. 

Com área total de 269,54 m2. 

• Lote 13 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 12,50 metros para a Rua Terezinha Andrade de 

Oliveira, pela esquerda 23,74 metros, pelos fundos 12,50 metros e pela lateral direita 23,60 metros. 

Com área total 296,82 m2. 

• Lote 14 

Imóvel constituído de terreno urbano de esquina situado no encontro da Rua Terezinha Andrade de Oliveira 

com a Rua Edson Donizete da Rocha, com medida frontal de 9,50 metros, pela esquerda 23,60 metros, pelos 

fundos 12,50 metros, pela direita 20,43 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, fmalizando com chanfro 

de 4,29 metros. 

Com área total de 289,26 m2. 

• Lote 15 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 25,00 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,96 metros. 

Com di-ea total de 259,13 m2. 

• Lote 16 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 24,96 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,92 metros. 

Com área total de 258,72 m2. 

• Lote 17 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Roch 
pela esquerda 24,92 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,88 metros. 

Com área total de 258,32 m2. 

Praça Ulysses Guimarães: n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 



1 

Prefaitura Municipal 

INACIOLANDIA 40 
• Lote 18 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 24,88 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,84 metros. 

Com Area total de 257,91 m2. 

• Lote 19 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 24,84 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,80 metros. 

Com Area total de 257,51 m2. 

• Lote 20 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 24,80 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,76 metros. 

Com Area total de 257,10 m2. 

• Lote 21 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 24,76 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,72 metros. 

Com Area total de 256,70 m2. 

• Lote 22 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,40 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 24,72 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,68 metros. 

Com Area total 256,29 m2. 

• Lote 23 

11116N/el constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,10 metros para a Rua Edson Donizete da Rocha, 

pela esquerda 24,68 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,65 metros. 

Com Area total de 252,24 m2. 

• Lote 24 

Imóvel constituído de terreno urbano com medida frontal de 10,05 metros para a Rua Edson Donizete da Roc 
pela esquerda 24,65 metros, pelos fundos 10,35 metros e pela lateral direita 24,61 metros. 

Com Area total de 253,32 m2. 

Praga Ulysses Guimaraes: re 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I admiiiistracao@inaciolandia.go.gov.br 



Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goias, em 16 de AGOSTO de 2.024. 

C 

CLAUDIO IQUE AIXËTA 

(Prefeito Municipal) 

-60C 

DIOGO FRANCO . GOUVEIA VILELA 

(Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a presen P aria foi ublicada no 

PLACAR de avis r eitura de 1ilai Iândia em 

16/08/2024. 

Diogo ranclt9 uveia VI et t4e/47

(Sec. Mun. de ministraçao) 

Portaria n° 1961/2024 

Praça Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolfindia-Goias. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inacioiandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


